KANDIDATSKA LISTA

Na osnovu ¢lana 25. Pravila mjesne zajednice (,SluZzbene novine Kantona Sarajevo®, broj

05/06 i 18/09), ja

Mjesnoj zajednici

, sa mjestom prebivaliSta u
, podnosim Komisiji za organizovanje

i provodenje izbora za ¢lanove Savjeta mjesne zajednice na podrudju Opéine Centar

Sarajevo

SPISAK PODRSKE

ZA 1ZBOR CLANA SAVIETA MIESNE ZAJEDNICE
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Prezime i ime kandidata

Prebivaliste

Maticéni broj

Sastavni dio ove liste Cine izjave kandidata o prihvatanju kandidature za ¢lana Savjeta

mjesne zajednice.

Svojim potpisom dajemo podrsku navedenom kandidatu.
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27.

28.

29,

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Da je navedeni kandidat i bira¢, koji daju podrsku kandidatu, upisani u Centralni biracki
spisak Opcine Centar Sarajevo, sa prebivaliStem u navedenoj mjesnoj zajednici, tvrdi i
ovjerava:

M.P. (potpis ovlasetnog lica)

IZJAVA
O PRIHVATANJU KANDIDATURE ZA CLANA SAVIETA MJESNE ZAJEDNICE

Ja , iz Sarajeva, ulica broj
(prezime i ime)

Jedinstveni mati¢ni broj

Izjavljujem

da prihvatam kandidaturu za ¢lana Savjeta mjesne zajednice
mjesnog podrucja na izborima koji ¢e se odrzati 05.10.2025.godine.




